
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Г *  2022г.№ t?'?#

п.г.т. Анна

О проведении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации от18.03.2019 N 162/пр "Об 
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды в рамках реализации 
федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», 
постановлением администрация Аннинского городского поселения Аннинского 
муниципального района Воронежской области от 14.08.2017г. №336 «Об 
утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 
Аннинского городского поселения Аннинского - муниципального района 
Воронежской области на 2018-2022 годы», администрация Аннинского 
городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение общественных обсуждений с 4 октября 2022года по 7 
ноября 2022года по следующим вопросам:

1.1. Внесение изменений в постановление администрации Аннинского 
городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской 
области от 19.12.2017 г. № 507 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Аннинского 
городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской 
области на 2018-2022 годы» согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.



1.2. О включении в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории Аннинского городского поселения Аннинского 
муниципального района Воронежской области на 2018-2024 годы» следующих 
общественных территорий:

- пгт. Анна, ул. Красноармейская;

- пгт. Анна, ул. Советская.

2. Утвердить извещение о проведении общественных обсуждений согласно 
приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 
Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района 
Воронежской области на 2018-2022 годы» осуществить рассмотрение и оценку 
поступивших предложений и замечаний от заинтересованных лиц. Направить 
итоговое решение в администрацию Аннинского городского поселения.

4 . Извещение о проведении общественных обсуждений и итоги общественных 
обсуждений разместить на официальном сайте администрации Аннинского 
городского поселения www.anna-city.ru.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Аннинского городского поселения www.anna-city.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аннинского городского поселения

http://www.anna-city.ru
http://www.anna-city.ru

